

Cenová nabídka č.2021065

Zednické opravy, výmalby a výměny podlah a dveří.

Práce	Množství	Jedn.	Cena	Cena/iedn.	Celková cena
1) Odstranění podlahových krytin (koberce.lína)	61,6	m2	x	55 Kč/m2	3 388,00 Kč
2) Oškrabání omítek (stěny a stropy)	223	m2	x	39 Kč/m2	8 897,00 Kč
3) Nspecifikované přípravné práce	1	komp.	x	2500 Kč/komp.	2 500,00 Kč
4) Penetrační nátěr pod omítku	223	m2	x	25 Kč/m2	5 575,00 Kč
5) Tenkovrstevná omítka (stěrka) bez armovací sítě (perlinky)	223	m2	x	190 Kč/m2	42 370,00 Kč
6) Finální štuková omítka HASIT 160	223	m2	x	170 Kč/ml	37 910,00 Kč
7) Výmalba PRIMALEX Plus, bílá barva	223	m2	x	50 Kč/m2	11 150,00 Kč
8) Nátěr ocel.pouzder - ALKYTON, hnědá barva	3	ks	x	800 Kč/ks	2 400,00 Kč
9) Nátěr rozvodů topení - SOKRATES, bílá barva	1	komp.	x	4900 Kč/komp.	4 900,00 Kč
10) Nátěr oken - ETERNAL, bílá barva	5	ks	x	2250 Kč/ks	11 250,00 Kč
12) Dodání + montáž - dveře SOL, prosklené 2/3, bílé, vč.kování	1	ks	x	3900 Kč/ks	3 900,00 Kč
13) Dodání + montáž - dveře 80L, plné 2/3, bílé, vč.kování	1	ks	x	3650 Kč/ks	3 650,00 Kč
14) Nátěr prahu - vosk	4	ks	x	350 Kč/ks	1 400,00 Kč
15) Samonivelační stěrka - chodba	13,3	m 2	x	390 Kč/m2	5 187,00 Kč
16) Vyrovnávací tenkovrstevná stěrka pod lino	55	m2	x	250 Kč/m2	13 750,00 Kč
17) Dodání + položení lina vč.olišťování - dle výběru.	68,3	m2	x	700 Kč/m2	47 810,00 Kč
18) Odvoz a likvidace odpadů	1	komp.	x	2900 Kč/komp.	2 900,00 Kč
Mezisoučet					208 737,00 Kč
Nepřímé náklady					31 310,55 Kč
Celkem bez DPH					240 047,55 Kč
DPH					50 409,99 Kč
Cenová nabídka celkem					290 457,54 Kč

Poznámka:

PŘÍLOHY: 0

DATUM:

11.09.2021

ZPRACOVAL: